



CATERING

OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ / VRATKA

Catering order form



(všechny časy místní) Verze 03/2025

Datum **24.06.2025**

Číslo letu **[redacted]**

Místo odletu **Kbely**

Místo určení **[redacted]**

Čas naložení **[redacted]**

Čas odletu **[redacted]**

Typ letounu **319**

Počet osob celkem (tam i zpět) **34**

Datum příletu **[redacted]**

Místo příletu **Kbely**

Čas příletu **[redacted]**

Cena celkem bez DPH
71 083,00 Kč

Cena celkem vč DPH
82 228,72 Kč

PŘEDÁNO NA LET

VRÁCENO Z LETU

Předal - JménoID	Předal - Podpis
Převzal - JménoID	Převzal - Podpis

Předal - JménoID	Předal - Podpis
Převzal - JménoID	Převzal - Podpis

Poř. číslo	Strana katalogu	Kód pol.	Popis položky	Jednotka	Dodáno / Objednáno Množství	Cena za jednotku bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem bez DPH	Vráceno - množství	Poznámka
1		SERVICE13	ZAPUJCENI VYBAVENI (FST/HST 1/1 ATLAS)	ks	4	600,00 Kč	21%	2 400,00 Kč		
2		SERVICE21	ZAPUJCENI STD (CONTAINER)	ks		80,00 Kč	21%			
3		SERVICE14	ZAPUJCENI VYBAVENI (PLATO 1/1+PORCELAN)	ks	34	150,00 Kč	21%	5 100,00 Kč		
4		TRVAN05	PICK UP - KBELY	ks	1	7 000,00 Kč	21%	7 000,00 Kč		
5										
6	22	K0022/07	FULL SET HOT MEAL-BEEF 1	ks	33	920,00 Kč	12%	30 360,00 Kč		
7										
8	27	K0027/05	HM PORK 5-SLICES OF PORK TENDERLOIN	ks	3	220,00 Kč	12%	660,00 Kč		
9	33	K0033/03	HOT MEAL VEAL 3-LAMB CUTLETS	ks	3	660,00 Kč	12%	1 980,00 Kč		
10										
11		VGML2	1 x Veganské teplé jídlo, celá kompletace	ks	1	451,00 Kč	12%	451,00 Kč		VGML
12										
13	89	K0089/04	TWISTED ROLLS	ks	12	20,00 Kč	12%	240,00 Kč		
14	89	K0089/06	DARK BREAD BAGUETTE	ks	12	20,00 Kč	12%	240,00 Kč		
15	89	K0089/05	WHITE ROLLS	ks	12	20,00 Kč	12%	240,00 Kč		
16	89	K0089/03	RYE ROLLS	ks	12	30,00 Kč	12%	360,00 Kč		
17										
18		2012051	COCA-COLA ZERO - 330 PLECH	ks	24	25,00 Kč	21%	600,00 Kč		
19		2010035	COCA COLA - 330ML PLECH	ks	24	25,00 Kč	21%	600,00 Kč		
20		2010002	VODA NEPERLIVA 1.5L	ks	6	23,00 Kč	12%	138,00 Kč		
21		2012187	VODA JEM.SYCENA RAJEC 0,33L	ks	36	18,00 Kč	12%	648,00 Kč		
22		2003388	VODA NESYCENA RAJEC 0,33L	ks	36	18,00 Kč	12%	648,00 Kč		
23		2012041	DZUS MULTIVITAMIN A+C+E S UZAVEREM 1L	ks	2	91,00 Kč	12%	182,00 Kč		
24		2010079	DZUS CERNY RYBIZ 1000 ML	ks	3	102,00 Kč	12%	306,00 Kč		
25		2010073	DZUS TOMATO 1 L	ks	3	90,00 Kč	12%	270,00 Kč		
26		2010072	DZUS JABLKO 100%-1000ML	ks	3	82,00 Kč	12%	246,00 Kč		
27		2010070	DZUS POMERANC 100%-1L	ks	3	180,00 Kč	12%	540,00 Kč		
28		2016357	SCHWEPES TONIC WATER 0,25	ks	12	29,00 Kč	12%	348,00 Kč		
29		2012067	KOFOLA 0,5 L - PLAST - 72231	ks	12	40,00 Kč	12%	480,00 Kč		
30		2010110	CAJ LEDOVY LEMON PFANNER 0,5 L	ks	12	54,00 Kč	12%	648,00 Kč		
31		2010076	DZUS ANANAS - 1000 ML	ks	3	122,00 Kč	12%	366,00 Kč		

Teplota měřeného vzorku:

Objednávku potvrzuje: A [redacted] podpis: Datum:



CATERING

OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ / VRATKA

Catering order form



(Všechny časy místní)	Verze 032025
Datum	24.06.2025
Číslo letu	
Místo odletu	Kbely
Místo určení	

Čas naložení	
Čas odletu	
Typ letounu	319

Počet osob celkem (tam i zpět)	34
Datum příletu	
Místo příletu	Kbely
Čas příletu	
Cena celkem bez DPH	71 083,00 Kč
Cena celkem vč DPH	82 228,72 Kč

PŘEDÁNO NA LET

VRÁCENO Z LETU

Předal - JménoID	Předal - Podpis
Převzal - JménoID	Převzal - Podpis

Předal - JménoID	Předal - Podpis
Převzal - JménoID	Převzal - Podpis

Poř. číslo	Strana katalogu	Kód pol.	Popis položky	Jednotka	Dodáno / Objednané množství	Cena za jednotku bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem bez DPH	Vráceno - množství	Poznámka
32										
33		2010140	NESCAFE CLASSIC 100G	ks	1	189,00 Kč	12%	189,00 Kč		
34		2011382	CAJ OVOCNÝ MIX (RASPBERRY, BLACKBERRY, ELDERBERRY)	ks	10	5,00 Kč	12%	50,00 Kč		
35		2011383	CAJ AHMAD CERNÝ CEYLON	ks	10	6,00 Kč	12%	60,00 Kč		
36		2011385	CAJ ZELENÝ S PRÍCHUTÍ JASMINU	ks	10	8,00 Kč	12%	80,00 Kč		
37		2011384	CAJ PEPPERMINT AND LEMON	ks	10	7,00 Kč	12%	70,00 Kč		
38										
39		2016590	CUKR TRTINOVÝ PORCE 4G	ks	25	2,00 Kč	12%	50,00 Kč		
40		2002002	MLECKO DO KAVY porce 7,5 g	ks	25	4,00 Kč	12%	100,00 Kč		
41										
42		2010215	PIVO PLZEN 12-330ML PLECH 89446	ks	48	32,00 Kč	21%	1 536,00 Kč		
43		2010218	PIVO NEALKO BIRELL PLECH 0,33 - 527000	ks	10	24,00 Kč	21%	240,00 Kč		
44		2016377	VINO CERVENE /WRML/ MALBEC ARGENTINA	ks	8	312,00 Kč	21%	2 496,00 Kč		
45		2016374	VINO BILE /SZML/ RIESLING PARADIES	ks	8	312,00 Kč	21%	2 496,00 Kč		
46		2016578	PROSECCO MIONETTO 0,2	ks	48	117,00 Kč	21%	5 616,00 Kč		
47		2011510	NESPRESSO KAPSLE RISTRETTO - ESPRESSO	ks	10	38,00 Kč	12%	380,00 Kč		
48		2011131	NESPRESSO KAPSLE ROMA	ks	10	38,00 Kč	12%	380,00 Kč		
49		2006817	MED PORCE SKLO 28G	ks	10	33,00 Kč	12%	330,00 Kč		
50		2006745	CITRONOVA STAVA PORCE	ks	10	6,00 Kč	12%	60,00 Kč		
51		ST0001	SLICED LEMON 100G* / CITRON KRAJENÝ 100g	ks	2	28,00 Kč	12%	56,00 Kč		
52		2008804	POHAREK 0.2 L	ks	100	7,00 Kč	21%	700,00 Kč		
53		2010642	BONBON MENTOLOVÝ BALENÍ	ks	2	46,00 Kč	12%	92,00 Kč		
54		2010911	BONBONY HASLERKY 90G	ks	2	33,00 Kč	12%	66,00 Kč		
55		2010631	BONBONY BON- PARI 100g	ks	2	33,00 Kč	12%	66,00 Kč		
56		2011168	BONBON LINDOR KOULE LINDT (167745)	ks	7	23,00 Kč	12%	161,00 Kč		
57		2010668	BONBON RAFAELO 10G	ks	7	22,00 Kč	12%	154,00 Kč		
58		2016554	BONBON MON CHERI PRALINKY	ks	7	18,00 Kč	12%	126,00 Kč		
59		2010604	MOZART KOULE	ks	7	24,00 Kč	12%	168,00 Kč		
60		2013204	KELIMEK PAPIROVÝ 0,25l	ks	30	4,00 Kč	21%	120,00 Kč		
61										
62		2008895	UBROUSEK 33X33 (20ks/bal)	ks	40	2,00 Kč	21%	80,00 Kč		

Teplota měřeného vzorku:

--

Objednávku potvrzuje: Alpha [signature] podpis: Datum:



CATERING

OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ / VRATKA

Catering order form



Datum	24.06.2025
Číslo letu	
Místo odletu	Kbely
Místo určení	

Čas naložení	
Čas odletu	
Typ letounu	319

Počet osob celkem (tam i zpět)	34
Datum příletu	
Místo příletu	Kbely
Čas příletu	

Cena celkem bez DPH	71 083,00 Kč
Cena celkem vč DPH	82 228,72 Kč

PŘEDÁNO NA LET

Předal - JménoID	Předal - Podpis
Převzal - JménoID	Převzal - Podpis

VRÁCENO Z LETU

Předal - JménoID	Předal - Podpis
Převzal - JménoID	Převzal - Podpis

Poř. číslo	Strana katalogu	Kód pol.	Popis položky	Jednotk.	Dodáno / Objednáno Množství	Cena za jednotku bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem bez DPH	Vráceno - množství	Poznámka
63		2008944	LAZON BEZ LOGA	ks	5	13,00 Kč	21%	65,00 Kč		
64		2006005	SUL+PEPR PORCE 2G	ks	10	3,00 Kč	12%	30,00 Kč		
65		2008795	BRCKO HYG.BALENE	ks	10	1,50 Kč	21%	15,00 Kč		
66										
67										
68										
69										
70										
71										
72										
73										
74										
75										
76										
77										
78										
79										
80										
81										
82										
83										
84										
85										
86										
87										
88										
89										
90										
91										
92										
93										

Teplota měřena vstřikem:

--

Objednávku potvrzuje: [Podpis] ve službě. Podpis: Datum: